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
leilão online será após a publicação deste edital encerrando-se no dia
e hora estipulados, ou até não haver mais lances; c) Para participação
online o cadastramento deve ser realizado em até 24 (vinte e quatro)
horas de antecedência, conforme as orientações constantes no site:
WWW.OALEILOES.COM.BR, após o prazo o pedido poderá não ser
processado; d) Devido à Pandemia de COVID-19, serão limitadas as
vagas para participação presencial pela ordem de solicitação, para o
e-mail contato@oaleiloes.com.br, com cópia do RG, CPF, dados de
contato e comprovante de residência, em até 24 (vinte e quatro) horas
antes de cada hasta, sob pena de não ser processado o pedido; e)
Os(As) ex-mutuários(as) possuem preferência na participação presencial;
f) Só será permitida a permanência no local do leilão mediante o
cumprimento do protocolo sanitário do Distrito Federal em vigor....
INFORMAÇÕES: adicionais obrigatórias sobre o leilão, pagamento,
participação, cadastramento e lances no site:::: www.oaleiloes.com.br, e
com o Leiloeiro, fones: WhatsApp (61) 9.9917-0685, (61) 4042-2010 ou,
também, com a N&NAssessoria e Consultoria Empresarial SS LTDA 61-
3223-2205 ou 61-9.8434-4438 e com a POUPEX 61-3314-7753.

Valparaíso de Goiás/GO, 11 de agosto de 2021
Orlando Araújo dos Santos

2.2 ASA NORTE

2.2 APARTAMENTOS

ASA NORTE

QUITINETES

716 NORTE Kit sl, qto,
coz, semi mob, gar. Ao
lado do Shopping Boule-
vard. 99987-9698 whats

1 QUARTO

706/707 Bl B ent 46 alg
Apto 1qt arm. emb. corti-
na sl coz wc R$1.350.
Tr: 991577766 c9495

IMPERIAL KITS sl, qto,
banh, coz, à.serv, mobil.
zap 99981-9265 c4559

ASA SUL

1 QUARTO

103 SQS Aluga-se refor-
mado, 160m2, 6º andar,
garagem. Particular. Tra-
tar: 3245-5588

2.2 GUARÁ

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.350.
Tr: 99157-7766 c9495

SUDOESTE

2 QUARTOS

101 SQSW 2qtos 1ste,
gar, semi mobiliada fren-
te Parque da Cidade.
99987-9698 whats
101 SQSW 2qtos 1ste,
gar, semi mobiliada fren-
te Parque da Cidade.
99987-9698 whats

TAGUATINGA

QUITINETES

QNM 34 Alugo Kit fren-
te parada de Ônibus.
99585-8326 c4138
QNM 34 Alugo Kit fren-
te parada de Ônibus.
99585-8326 c4138

2.3 GUARÁ

2.3 CASAS

GUARÁ

2 QUARTOS

QI 05 Conj U casa 35
Guará I alugo ótima ca-
sa c/2qts suite wc. soci-
alcoz.americanae lavan-
deria. Tratar no lo al c/
proprietário. Com entra-
da independente.

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

ALUGO SALA
ED. CENTRAL PARK
Sala 904. locação
R$1.800,00 c/ condomí-
nioTratarcomEladyr.Fo-
ne: 99983-2743

ALUGO SALA
ED. CENTRAL PARK
Sala 904. locação
R$1.800,00 c/ condomí-
nioTratarcomEladyr.Fo-
ne: 99983-2743

ASA SUL

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
ALUGO NA W3 SUL
5 LOJAS - 1000M2

CRS 503 Alugo ou Ven-
do em ótima quadra
com 5 lojas em torno
de1000m2. Em localno-
bre da W3 Sul R$
38.000,00. F: 98178-
8000 C/950.

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
ALUGO NA W3 SUL
5 LOJAS - 1000M2

CRS 503 Alugo ou Ven-
do em ótima quadra
com 5 lojas em torno
de1000m2. Em localno-
bre da W3 Sul R$
38.000,00. F: 98178-
8000 C/950.

SALAS

ASA NORTE

SEPN 509 Alugo Exce-
lente sala c/ wc gar e
elev 99585-8326 c4138

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.5 OUTROS VEÍCULOS

TIPOS

BARCOS E LANCHAS

MOTOR de Popa Mer-
curysuper15.Vendo.Óti-
mo estado. R$7.500,00.
Tr: 99989-1590

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

CONSÓRCIO

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, Compramos
seu consórcio contem-
plado ou não. 61-
3041-3800/61-98406-
1067. visite o site:
w w w . q u e r o
contempladodf.com.br

DIVERSOS

ECO
LAVAGEM ECOLÓGICA
DE CARROS E MOTOS

POLIMENTODEPINTU-
RAS e faróis, higieniza-
ção de sofá, poltronas e
camas, limpeza de mo-
tor a seco, aplicação e re-
moção de peículas auto-
motivas e janelas. Agen-
de seu serviço. 3264-
3370 / 99995-9652
(whats) Atendemos no
delivery @ecoaseco_

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma
4.2 Moda, Vestuário

e Beleza
4.3 Saúde
4.2 Comemorações,

e Eventos
4.5 Serviços Profissionais
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